N licitatie-publica.ro

Sistem de supraveghere video stradala

I.D.: 63180632
Data 17.11.21 Coduri CPV 32323500-8
publicarii
Pretul 39.750,00 RON - 39.750,00 RON
estimativ:
Descriere: Sistem de supraveghere video stradala. (NVR 64 canale IP - 1 buc; Camera IP bullet cu

Inteligenta Artificiala, 1/2.7” 5 Megapixeil - 7 buc; Switch Ethernet Gigabit 5 x 10/100/1000
porturi Ethernet - 1 buc; Switch Gigabit, 2*10/100/1000Base--TX Rj45, 8*1000M SFP - 1 buc;
Switch industrial 8 porturi ePoE - 3 buc; Modul optic , viteza/rata de transfer 1.25G, distanta
max 20km, lungime de unda 1310/1550nm, mod transmisie bidirectionala - 2 buc; Modul
optic , viteza/rata de transfer 1.25G, distanta max 20km, lungime de unda 1550/1310nm,
mod transmisie bidirectionala - 2 buc; Bratari bransament - 50 buc; Barcute de sustinere -
50 buc; Armoroz - 50 buc; Fibra optica Single Mode 8 fibre - 2000m; Cablu electric aerian
TYIR 10+16 - 100m; Cablu FTP cat 5E cu sufa - 1500m; HDD 8TB de supraveghere - 1 buc;
Rack 19" - 1 buc; Cutii jonctiune optica - 2 buc; Accesorii + suduri -5 buc; CUTIE METALICA PT
CONEXIUNI, COMPLET ECHIPATA - 2 buc; UPS 700 VA - 3 buc; Manopera; Proiect).



